סך של 2,500 ₪ (דיור חלופי) בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין מיום מתן פסק הדין ועד לתשלום

בפועל .

3. החזר חלקו היחסי של חיוב האגרה לפי הסכום שנפסק .

4. השבת שכרו של מומחה בית המשפט ששולם על ידי התובעים בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין

ממועד תשלומו ועד להחזר בפועל.

5. סך של 7,500 ₪ בצירוף מע"מ כדין שכר טרחת עורך דין .

ניתן היום י"א בטבת, תשס"ז (1 בינואר 2007) בהעדר הצדדים - עותק פסק הדין יישלח לצדדים בדואר רשום.

עותק פסק הדין יישלח בדואר רשום למהנדס רוזנברג לעיונו .

יעל אחימן, שופטת

בכפוף לשינויי ניסוח ועריכה סופיים